Al-'Irāqī.	420	Neusch.	337
Isaac,	ii, 589	'Obayd filius 'Omayr.	406
Jūsuf filius Asbāt,	ii, 579	Ibn 'Omar.	355, 356, 377, 399, 404
Jacquier.	341	'Omar (Calipha)	358
Ja'far filius Barqān.	356	'Omar filius al-Khaṭṭāb.	336
Jarīr filius Hāzim.	356, 384, 388	'Omar filius Sa'id.	372, 373
Jeshu',	ii, 552	Paconiūs (sanctus),	ii, 565
Joannes Baptista, 340, 356, 366, 380, 391, 398, 399, 400, 407, 420; ii, 542, 544, 545, 559, 560, 561, 565, 573, 574, 575, 578, 584, 585, 586, 588, 595, 609		Perron,	ii, 605
Joannes Chrysostomus.	356	Pick.	339, 377, 389
Joannes evangelista,	ii, 544	Power,	ii, 607
Joseph (sanctus).	360; ii, 581	Preuschen.	339
Ka'b al-Ālbār, 350, 383, 405, 406, 407, 425, 430.		Qatāda filius Di'āma,	ii, 558
Khaithama filius 'Abd al-Rahmān.	390	Ribera.	342
Kharūsh (rex),	ii, 585	Rivière (J.),	ii, 591
Khaythama,	ii, 598	Rosweyodus, 431; ii, 540, 544, 553, 565, 570, 573, 574, 581	
Al-Kisāt.	400	Rubens Duval.	431
Laith filius Abū Salim.	384, 388	Sāadi,	ii, 606
Lazarus	ii, 577	Abū Sa'id al-Khadari,	ii, 592
Levi della Vida,	ii, 607	Sálím filius 'Abd Allāh,	ii, 584
Lidzbarski.	340	Sálím filius Abū al-Ja'ad, 409; ii, 563, 597	
Macarius (abbas).	431; ii, 553, 573	Salmān Persicus.	364
Macdonald	338	Salomon,	ii, 609
Maledictus,	ii, 555	Sapor (rex),	ii, 584
Málík	377	Sayous	340
Málík filius Anas, 365, 400; ii, 558, 577, 578		Sem filius Noë,	ii, 552
Málík filius Dínār, 353, 354, 362, 365, 377, 401		Sergius Bahira.	337
Manneval.	340	Al-Sha'abi.	421; ii, 586
Maria Magdalena,	ii, 537	Al-Sha'rānī.	354
Maria (Virgo).	340, 360; ii, 580, 581	Al-Sharif al-Murtadha Abū al-Qāsim 'Ali filius Tāhir.	375
Margoliouth,	ii, 606	Sho'ayb filius Sāliḥ,	ii, 598
Ma'ruf al-Karkhī,	ii, 591	Simon Petrus, ii.	544, 545
Massignon.	342	Sofyān.	405, 406, 422
Menéndez Pidal (R).	389, 431	Sofyān filius 'Oyayna.	364, 422
Migne.	431	Sofyān al-Thaurī, 350, 368, 404, 405, 422; ii, 593	
Mo'ād filius Jabal,	ii, 595	Sprenger.	337
Mohammed filius al-Fadhal,	ii, 563	Strack.	338
Mohammed filius Abū Mūsā,	ii, 570	Abū Suleymān al-Dārānī.	407
Mojāhid.	405, 406	Al-Suyūtī.	431; ii, 605
Motarrif filius 'Abd Allāh,	ii, 609	Tabarī.	340, 376, 395, 400
Moyses,	ii, 580, 609	Al-Taberānī.	420
Mouriēl, (angelus mortis).	431	Tā'ús filius Kisān.	421
Mujāhid filius Jobair.	357	Al-Termidhī.	349, 355
Nāfi'.	380	Thābit al-Banānī.	414
Nau (F.).	337	Tha'labī.	340, 395, 400; ii, 581
		Thawr.	349

- | | | | |
|--------------------------------|--|------------------------------|--------------------|
| Wahab filius Munabbih. | 349, 373, 382,
401, 416, 424, 430; II, 559, 565, 576,
577, 581, 594, 596 | Wright. | 337 |
| Wallis Budge. | 431 | Yahuda. | 338, 339; II, 607 |
| Warnerus (Levinus). | 376, 378, 389 | Yahyà filius Mo'ad | 413 |
| Wohaib filius al-Ward. | 364, 404 | Zachaeus, | II, 555 |
| | | Zacharias. | 340, 395, 418, 419 |
| | | Zwemer. | 339, 340; II, 581 |